

## נספח ב' - נספח ביטוח

1. מבלי לגרוע מאחריותו של מנהל ההסדר על פי הסכם זה ו/או על פי דין, מתחייב מנהל ההסדר לערוך ולקיים על חשבונו, באמצעות חברת ביטוח מורשית כדין בישראל את הביטוחים המפורטים להלן וכן מתחייב לצרף את אישור עריכת הביטוח המצורף להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנו והמסומן **נספח ב' 1** (להלן: "**אישור עריכת ביטוח**") על כל תנאיו (להלן: "**ביטוחי מנהל ההסדר**"), וזאת למשך תקפו של הסכם ו/או גמר פעילות מנהל ההסדר על פיו בנוסח ביט או בנוסח המקביל לו לפחות (למעט אחריות מקצועית):

1.1 **ביטוח אחריות כלפי צד ג' - המבטח** את חבות מנהל ההסדר על פי כל דין, בגין כל פגיעה ו/או אובדן ו/או נזק שייגרמו לגופו ו/או לרכושו של כל אדם ו/או גוף כלשהו, לרבות המזמין עובדיו ו/או מי מטעמו בקשר עם ו/או במסגרת מתן השירותים על ידו בגבול אחריות שלא יפחת מסך של 4,000,000 ₪ לאירוע ובסה"כ לתקופת ביטוח. ביטוח צד שלישי יורחב לשפות את המזמין ו/או מי מטעמו בגין אחריותם למעשי ו/או מחדלי מנהל ההסדר ו/או בגין מי מטעמו וזאת בכפוף לסעיף אחריות צולבת, לפיו ייחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבוטח.

1.2 **ביטוח חבות מעבידים - המבטח** את חבות מנהל ההסדר כלפי עובדיו המועסקים על ידו על פי פקודת הניקין (נוסח חדש) ו/או על פי חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ס - 1980, בגין מוות ו/או נזק גוף ו/או נזק נפשי לכל עובד כתוצאה מתאונה או מחלת מקצוע תוך כדי ועקב ביצוע השירותים בגבול אחריות שלא יפחת מסך של 20,000,000 ₪ לנפגע, לאירוע ובסה"כ לתקופת ביטוח. הביטוח יורחב לשפות את המזמין ו/או מי מטעמו במקרה ויחשבו כמעבידים של מי מעובדיו או הפועלים מטעמו של מנהל ההסדר.

1.3 **ביטוח אחריות מקצועית - המבטח** את חבות מנהל ההסדר על פי כל דין, בגין מעשה ו/או מחדל מקצועי ו/או הפרת חובה מקצועית ו/או טעות ו/או השמטה שמקורה ברשלנות, של מנהל ההסדר, מנהליו, עובדיו וכל הפועלים מטעמו ו/או בשמו ו/או בעבורו ו/או בשליחותו, אשר ארע תוך כדי ו/או עקב מתן השירותים, בגבול אחריות שלא יפחת מסך של 10,000,000 ₪ לאירוע ובסה"כ לתקופת ביטוח. הביטוח כאמור מורחב לשפות את המזמין ו/או מי מטעמו בגין אחריותם למעשי ו/או מחדלי מנהל ההסדר ו/או בגין מי מטעמו, וזאת בכפוף לסעיף אחריות צולבת לפיו נחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבוטח. במידה וניתנו שירותים כלשהם על ידי מנהל ההסדר למזמין לפני מועד חתימת ההסכם יחול הביטוח על פי פוליסה זו למפרע ממועד תחילת מתן השירותים כאמור. במקרה שהביטוח יבוטל, מוסכם, כי בפוליסה תחול תקופת גילוי, למשך 12 חודשים נוספים מהמועד בו פג תוקף הביטוח וכל אירוע שיארע בתקופת הביטוח ושעליו תימסר הודעה במהלך תקופת הגילוי המוארכת, ייחשב לכל נושא ועניין כאירוע עליו נמסרה ההודעה במהלך תקופת הביטוח. הביטוח הניתן בסעיף זה חופשי מכל סייג ו/או מגבלה בדבר: אובדן מסמכים, אי יושר עובדים, שחזור מסמכים, אובדן השימוש ו/או העיכוב, נזק תוצאתי, איחור, עיכוב בביצוע השירותים, פגיעה בפרטיות וחריגה מסמכות.

1.4 **ביטוח סייבר** – ביטוח בגין תביעות צד שלישי בגין נזקים עקב פגיעה בפרטיות, זליגת מידע ונתונים לרבות נתוני כרטיסי אשראי, הוצאות לשחזור נתונים דיגיטליים עקב השחתה או עיוות נתונים דיגיטליים כתוצאה מאירוע סייבר או מתקפת סייבר או תקלת רשת כאמור וכן הוצאות ותשלומים הקשורים לסחיטה עקב ו/או בקשר עם אירוע סייבר/מתקפת סייבר בגבול אחריות בסך של 3,000,000 ₪ לתביעה ולתקופת הביטוח לרבות נזקים למנהל ההסדר, עקב אירוע סייבר ופגיעה בפרטיות, לרבות ומבלי לגרוע מניעת גישה למידע (denial of access), העברת וירוסים שלא במתכוון, גישה או שימוש לא מורשים בנתונים ומידע, פגיעה בקניין רוחני, עלויות שחזור מידע ושיקום מערכת מידע (Network Restoration of Data),

- הוצאות הודעות על חשיפת מידע פרטי (Notification costs), אירוע כופר (Extortion), עלויות תגובה ראשוניות באירוע סייבר למנהל ההסדר (Breach response cover).
2. כלל ביטוחי מנהל ההסדר הנערכים על ידו בקשר להסכם זה המפורט בסעיף 1 לעיל יכללו בין היתר את ההוצאות הבאות:
- 2.1 ביטוחי מנהל ההסדר יהיו ראשוניים וקודמים לכל ביטוח שנערך על ידי המזמין.
  - 2.2 ביטוחי מנהל ההסדר יכללו כאמור תנאי מפורש על פיו לא ישונו לרעה ולא יבוטלו אלא אם תימסר לידי המזמין הודעה כתובה על כך, בדואר רשום, לפחות 60 יום מראש.
  - 2.3 ביטוחי מנהל ההסדר יכללו סעיף ויתור על זכות התחלוף לטובת המזמין, או מי שהמזמין התחייב בכתב לוותר כלפיו על זכות זאת לפני קרות מקרה הביטוח, אולם הוויתור על תחלוף כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.
  - 2.4 אי קיום תנאי הפוליסה והתנאותיה בתום לב על ידי מנהל ההסדר ו/או מי מטעמו, לא יגרע מזכויות המזמין לקבלת שיפוי על פי הפוליסה.
  - 2.5 מנהל ההסדר בלבד אחראי לתשלום דמי הביטוח (בפרט במועדס) עבור הפוליסות הנערכות על ידו, והוא הנושא היחיד בתשלום השתתפויות העצמיות החלות על פי הפוליסות כאמור.
  - 2.6 ככל וקיים בפוליסות מנהל ההסדר חריג "רשלנות רבתי/רשלנות פושעת", על מנהל ההסדר לוודא כי חריג כאמור יימחק, אך כי אין בביטול החריג כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטחת וחובות המבוטחים על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.
3. מוסכם כי, לעניין ביטוח אחריות מקצועית כאמור בסעיפים 1.3 לעיל, מנהל ההסדר מתחייב להמשיך ולקיים את הביטוחים כאמור כל עוד קיימת לו חבות על פי דין.
4. היה ולדעת מנהל ההסדר יש צורך בעריכת ביטוחים נוספים ו/או משלימים כלשהם לביטוחי מנהל ההסדר, רשאי מנהל ההסדר לערוך ולקיים את הביטוח המשלים ו/או הביטוח הנוסף כאמור. בכל ביטוח רכוש ו/או משלים שיערוך מנהל ההסדר ייכלל סעיף בדבר ויתור המבטח על זכות תחלוף כלפי המזמין והבאים מטעמו ו/או לעניין ביטוח חבויות נוסף ו/או משלים יורחב שם המבוטח לכלול את המזמין בכפוף לסעיף אחריות צולבת.
5. ללא כל דרישה מצד המזמין, מתחייב מנהל ההסדר להמציא, תוך 7 ימים מיום החתימה על הסכם זה, את אישור עריכת הביטוח כשהוא חתום בידי מבטחו. בכל מקרה של אי התאמה בין האמור באישור עריכת הביטוח לבין האמור בהסכם זה, ולדרישת המזמין, מתחייב מנהל ההסדר לגרום לשינוי האישור (במידת הצורך) על מנת להתאימו להוצאות הסכם זה. מוסכם בזה במפורש כי אין בהמצאת אישור עריכת הביטוח ו/או בבדיקתו ו/או באי בדיקתו כדי להוות אישור בדבר התאמתו לנדרש ו/או בכדי לגרוע מאחריות מנהל ההסדר על פי הסכם זה ו/או על פי דין ו/או בכדי להטיל אחריות כלשהי על המזמין ו/או הבאים מטעמו.
6. בכל פעם שמבטח מנהל ההסדר יודיע למזמין, כי מי מביטוחי מנהל ההסדר עומד להיות מבוטל או עומד לחול בו שינוי לרעה, כאמור בסיפא לאישור עריכת הביטוח, מתחייב מנהל ההסדר לערוך את אותו הביטוח מחדש ולהמציא אישור עריכת ביטוח חדש, 30 יום לפני מועד הביטול או השינוי לרעה בביטוח כאמור.
7. מנהל ההסדר מתחייב לקיים בדיוקנות את כל דרישות פוליסות הביטוח, לדאוג לכך שהפוליסות תהיינה בתוקפן במשך כל תקופת התחייבותו לקיימן, ולעשות כל פעולה כדי לממש את פוליסות הביטוח בעת הצורך.
8. למען הסר ספק, מובהר בזאת כי גבולות האחריות המתחייבים מן האמור בנספח זה ובאישור עריכת הביטוח, הינם בבחינת דרישה מזערית המוטלת על מנהל ההסדר, ועל מנהל ההסדר לבחון את חשיפתו לחבות ולקבוע את גבולות האחריות בהתאם.
9. לא יאוחר ממועד תום תקופת ביטוחי מנהל ההסדר, מתחייב מנהל ההסדר להפקיד בידי המזמין אישור עריכת ביטוח כאמור בסעיף 1 לעיל בגין הארכת תוקף הביטוחים לשנה נוספת. מנהל ההסדר מתחייב לחזור ולהפקיד את אישור עריכת הביטוח במועדים הנקובים, מדי שנת ביטוח וכל עוד הסכם זה בתוקף.

10. המזמין רשאי לבדוק את אישור עריכת הביטוח שיומצאו על ידי מנהל ההסדר כאמור לעיל, מנהל ההסדר מתחייב לבצע כל שינוי או תיקון שיידרש על מנת להתאימו להתחייבויות מנהל ההסדר כאמור בנספח זה. מנהל ההסדר מצהיר כי זכות הביקורת של המזמין ביחס לאישור עריכת הביטוח וזכותו להורות על תיקון ביטוחי מנהל ההסדר כמפורט לעיל, אינה מטילה על המזמין או מי מטעמו כל חובה וכל אחריות שהיא בכל הקשור לאישור עריכת הביטוח כאמור, טיבם, היקפם ותקפם של ביטוחי מנהל ההסדר, או לגבי העדרם, ואין בה כדי לגרוע מכל חבות שהיא המוטלת על מנהל ההסדר על פי הסכם זה.
11. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, מצהיר מנהל ההסדר כי לא תהיה לו כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כנגד המזמין ו/או מי מטעמו בגין כל אובדן ו/או נזק לרכושו ו/או לנזק תוצאתי כתוצאה מנזק לרכושו מכל סוג אשר בשימוש במסגרת השירותים נשוא ההסכם, הפטור האמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.
12. מובהר כי אישור קיום ביטוחים שיוצג על ידי מנהל ההסדר איננו בא לצמצם את התחייבויות מנהל ההסדר לקיום ביטוחים כמתחייב מהאמור בסעיפי הביטוח המפורטים לעיל. מתכונתו של אישור קיום הביטוח שיוצג הינה בהתאם להנחיות חוזר הפיקוח ורשות שוק ההון 17-1-2022, אך אין באמור בכדי לגרוע מהוראות הביטוח המפורטות בהסכם זה, ומוסכם כי ההוראות המחייבות הן אלו המופיעות בסעיפי הביטוח. על מנהל ההסדר ללמוד את דרישות הביטוח ובמידת הצורך להיעזר באנשי ביטוח מטעמו על מנת להבין את הדרישות וליישמן בביטוחיו. מובהר כי ככל שיחולו שינויים בהנחיות הממונה על שוק ההון ביטוח וחסכון כאמורה המזמין יהא זכאי להחליף ו/או לשנות את נוסח אישור הביטוח המצורף להסכם זה באישור ביטוח חלופי, אך אין באמור כדי להוסיף מעבר לדרישות הביטוח המפורטות בנספח זה.
13. הפרת סעיף זה על כל תנאיו תיחשב להפרה יסודית של ההסכם.

**נספח ב'1 אישור עריכת ביטוח**

תאריך הנפקת האישור (DD/MM/YYYY)		אישור קיום ביטוחים		
אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור.				
מבקש האישור הראשי*	גורמים נוספים הקשורים למבקש האישור וייחשבו כמבקש האישור*	המבוטח	אופי העסקה והעיסוק המבוטח*	מעמד מבקש האישור*
שם: < שם המעסיק >	שם: חברה אם ו/או בת ו/או אחות ו/או קשורה ו/או שלובה ו/או חלק מקבוצה.	שם	אופי העסקה: <input type="checkbox"/> נדל"ן <input checked="" type="checkbox"/> שירותים <input type="checkbox"/> אספקת מוצרים <input checked="" type="checkbox"/> אחר: <u>מתן שירותי שיווק פנסיוני, עבור מבקש האישור וכן מתן שירותי פיקוח, תפעול ובקרה של גורם חיצוני ביחס לכספים המועברים ממבקש האישור בגין עובדיו להסדרים פנסיוניים.</u>	<input type="checkbox"/> משכיר <input type="checkbox"/> שוכר <input type="checkbox"/> זכיון <input type="checkbox"/> קבלני משנה <input checked="" type="checkbox"/> מזמין שירותים <input type="checkbox"/> מזמין מוצרים <input type="checkbox"/> אחר: _____
ת.ז.ח.פ.	ת.ז.ח.פ.	ת.ז.ח.פ.		
מען < >	מען	מען	העיסוק המבוטח: _____	
	תיאור הקשר למבקש האישור הראשי: חברה אם ו/או בת ו/או אחות ו/או קשורה ו/או שלובה ו/או חלק מקבוצה.			

כיסויים									
כיסויים נוספים בתוקף וביטול חריגים ****	מטבע	הש תת פות עצי מי ת (אין חובה להציג נתון זה)	גבול אחריות לכלל פעילות המבוטח/ סכום ביטוח		תאריך סיום (ניתן להזין רטרואקטיבי תאריך)	תחילה (ניתן להזין רטרואקטיבי ב)	נוסח ומהדורת הפוליסה	מספר הפוליסה	סוג הביטוח חלוקה לפי גבולות אחריות או סכומי ביטוח
			למקרה*	לתקופה					
,307 ,304 ,302 ,321 ,315 ,309 328 ,322	₪		4,000,000	4,000,000			ביט		צד ג'
328 ,319 ,309	₪		20,000,000	20,000,000			ביט		אחריות מעבידים
,303 ,302 ,301 ,321 ,309 ,304 ,327 ,326 ,325 12 -332 ,328 חודשים.	₪		10,000,000	10,000,000					אחריות מקצועית
328 ,309	₪		3,000,000	3,000,000					סייבר

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה הסגורה המפורטת בנספח ג' כפי שמפורסם על ידי רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון. ניתן להציג בנוסף גם המלל המוצג לצד הקוד ברשימה הסגורה):

084 ,082 ,081 ,044 ,038 ,030 ,016

ביטול/שינוי הפוליסה \* שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח, לא ייכנס לתוקף אלא 60 יום לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול.

חתימת האישור
המבטח: